
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
26.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
561 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.05.2025 
№ 537 «Про затвердження обсягу субвенції з державного бюджету та 
перерозподіл видатків обласного бюджету» 
 

 

Відповідно до частини 6 статті 23 та частини 7 статті 108 Бюджетного 

кодексу України, статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указів 

Президента України від 24.02.2022  № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», зі змінами, розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.05.2025 

№ 431-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на модернізацію 

майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової передвищої освіти, 

забезпечення енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього 

простору в 2025 році», Програми розвитку освіти Запорізької області на 2023-

2025 роки, зі змінами, затвердженої розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 22.02.2023  № 101, зі змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1.1Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.05.2025           

№ 537 «Про затвердження обсягу субвенції з державного бюджету та 

перерозподіл видатків обласного бюджету», а саме викласти в новій редакції: 

 1) абзац перший пункту 2: 

 «2.1Збільшити видатки спеціального фонду (видатки розвитку, в                 

т.ч. бюджет розвитку) Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації, як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 

розроблення проєктної документації для реалізації публічного інвестиційного 

проєкту, спрямованого на забезпечення енергоефективності, безпеки та 

інклюзивності освітнього простору на базі Державного навчального закладу 

«Запорізьке вище професійне училище моди і стилю»  на 537 100 грн, з них:»; 

 



2 

 

2) пункт 4: 

«4. Здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду 

(бюджет розвитку, в т.ч. видатки розвитку) в сумі 537 100 грн.». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  

 


